

**INFORMUOJAME, KAD PRADEDAMAS RENGTI KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO LAIVYBOS
KANALO MAKSIMALAUS GILINIMO IR PLATINIMO GALIMYBIŲ PLĖTROS PLANO STRATEGINIS
PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMAS (SPAV)**

Vadovaujantis 2012 m. rugpjūčio 13 d. VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos generalinio direktoriaus patvirtinta technine užduotimi organizatorius priėmė sprendimą parengti Klaipėdos valstybinio jūrų uosto laivybos kanalo maksimalaus gilinimo ir platinimo galimybių plėtros planą ir teisės aktuose nustatyta tvarka atlikti plano sprendinių **strateginį pasekmių aplinkai vertinimą (SPAV)**.

Planavimo organizatorius – VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, J. Janonio g. 24, 92251, Klaipėda, tel. 8 (46) 499 799, faks. 8 (46) 499 777, el. p. info@port.lt, www.portofklaipeda.lt

Plėtros plano ir plano sprendinių SPAV dokumentų rengėjas – UAB „Sweco Lietuva“, V. Gerulaičio g. 1, 08200 Vilnius, tel. (8 5) 2796088, faks. (8 5) 2617507, el. p. vytautas.belickas@sweco.lt, www.sweco.lt

Plėtros plano pavadinimas - Klaipėdos valstybinio jūrų uosto laivybos kanalo maksimalaus gilinimo ir platinimo galimybių plėtros planas.

Plėtros plano tikslas: įvertinti Klaipėdos valstybinio jūrų uosto laivybos kanalo maksimalaus gilinimo ir platinimo galimybes, atsižvelgiant į socialinius, ekonominius ir aplinkosauginius aspektus.

Plėtros plano rengimo pradžia – 2013 m. vasario mėn.

Pasiūlymų teikimas – rengiamiems plano sprendinių SPAV apimties nustatymo dokumentui ir SPAV ataskaitai visuomenė gali raštu teikti pasiūlymus. Pasiūlymai nurodytais adresais teikiami Plėtros plano organizatoriui ir plano SPAV dokumentų rengėjui iki viešo supažindinimo su SPAV ataskaita susirinkimo ir jo metu. Visuomenė, teikdama pasiūlymus, privalo nurodyti: vardą, pavardę, adresą, motyvus, kuriais pagrindžiamas pasiūlymas ir pasiūlymo teikimo datą. Susipažinti su Plėtros planu, plano sprendinių SPAV apimties nustatymo dokumentu ir SPAV ataskaita, juos parengus, bus galima planavimo organizatoriaus ir SPAV dokumentų rengėjo buveinėse.

Apie visuomenės viešo supažindinimo su plano sprendinių SPAV ataskaita procedūras bus informuota atskiru pranešimu.